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FROMAGE TARTIFLETTE 27% 400/600G FTREGAL
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PRODUITS LAITIERS

Dénomination FROM AGE POUR TARTIFLETTE 27% 4-600G

commerciale

de vente
Marque Neutre

Code douanier 04069092

Dénomination |égale fromage a pate molle au lait pasteurisé

25/ 05/ 2021

Code France Frais :

Code fournisseur :

Temp mini 0 °C
N° agrément FR88079001CE Temp maxi 8 °C
Pays mat 1ére France D“prf’oedﬂgtivoiﬁ jours
Signe de qualité Durégn?égg 28 jours
GEMRCN Lait & I'école

Conditions particulieres d'utilisation / Mode d'emploi

a conserver a +8°C maximum

Allergénes Ingrédients

LAIT pasteurisé, sel, ferments, pcoagulant

Déclaration nutritionnelle pour 100Gr Données logistiques

‘ Energie (kjo) 1368 EA - Unité vente CA - Carton PL - Palette
‘ Energie (kcal) 233608 GTIN 03250550017172 93250550017175 33250550017173
330 Poids Net (kg) 0.5 6 396
‘ Matiéres grasses 27 Largeur (cm) 15 34.9 80
27 Longeur (cm) 15 35.3 120
‘ Acides gras saturés 19 Ha,uteur (cm) 3 12.8 155.8
19 Qté UvC 1 12 792
\ Glucides 1
1
‘ Sucres 1
1
‘ Protéines 20
20
| Sel 1.4
1.4
UVCI/ carton Carton / couche Couche / palette Carton / palette UVC / palette
12 6 11 66 792

*Les informations contenues dans ce document ont été rédigées a partir d'informations transmises par le fournisseur. La responsabilité de FFR ne peut en
aucun cas étre engagéepour les informations mentionnées dans ce document. ** photo non contractuelle
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Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés Le produit ne met en oeuvre aucune matiére premiére ionisée
Le produit ne fait I'objet d'aucune ionisation

*Les informations contenues dans ce document ont été rédigées a partir d'informations transmises par le fournisseur. La responsabilité de FFR ne peut en
aucun cas étre engagéepour les informations mentionnées dans ce document. ** photo non contractuelle
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